Estado do Ceará

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua  Dona Maria Belo, nº  1311  - Centro      Cep:   62.540-000      Amontada – CE

Fone:  (88)  3636-1177              Fax:  (88)  3636-1414

C N P J (MF )  nº  0 6 . 582 .555 /0001 -75        C GF  nº  06 .920 .417 -9

REQUERIMENTO VERBAL

REQUERIMENTO N° 008/2018.

APRESENTADO NA SESSÃO: 23ª Reunião Ordinária da 2ª Sessão Legislativa da 9ª (2017-2020)

DO VEREADOR: Afrânio Santos Rodrigues.

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Sr. Francisco Xisto Filho

Senhor Presidente,

O Vereador Afrânio Santos Rodrigues, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o
art. 117 do Regimento Interno, vem mui respeitosamente REQUERER de V. Exa., que após
consultado o Plenário desta Augusta Casa, que o Presidente da Câmara Francisco Xisto Filho, junto
aos demais Edis Presentes, que cedam o espaço de 20 (vinte) minutos da próxima Sessão, para a
Comissão Especial do Quadro de Cadastro de Reserva do Último Concurso Público.

Plenário da Câmara Municipal de Amontada – CE., em 24 de agosto de 2018.

SITUAÇÃO: Aprovado
DATA: 24/08/2018.